晋电教函[2018]49 号

 关于组织第五届中国教育电视台“开学第一讲（2018）”

开学季主题活动的通知

为深入贯彻落实党的十九大精神，写好教育奋进之笔，展示

校长魅力风采，传达校长的教育理念和治学方略，进一步在全省

营造重视教育理念、探索教育方法、推进教改前行的良好氛围。

山西省教育厅基础教育资源中心决定组织全省中小学校参加中

国教育电视台举办的第五届“开学第一讲（2018）”大型开学季

主题活动，现将具体事宜通知如下：

一、活动时间

2018 年 8月 30日——2018 年 9月 30 日

二、活动对象

全省中小学校

三、活动内容

1.征集 2018 年新学年开学典礼上的视频、演讲稿及校长和

校园照片（视频格式为 MP4，大小不超过 1G；演讲稿为 word 文

件；照片要求四张：校长演讲、学校正门、开学仪式和特色图片

各一张）；

2.此次征集的作品将在山西基础教育网、山西基础教育网微

信公众号、山西教育网络电视微信公众号上进行展示，并精选优

秀作品推荐至中国教育电视台参加评选；

3.活动将评选出最具思想校长、最具感染力校长、最具风采

校长、最具人气校长、百名优秀校长等若干奖项。

四、参与方式

征集邮箱:sxjywlds@163.com ，各参赛地区学校填写参赛登

记表（见附件），随作品打包发送至邮箱，文件以“开学第一讲

（市县+学校）”命名。

五、联系方式

联系人：张俊兴、韩庆辉

联系电话：0351-5628303  5628284

地址：太原市千峰北路 125号山西省电化教育馆

六、其他事项

1.作品一经提交，使用权归活动组织方所有。

2.组织方不承担包括肖像权、名誉权、隐私权、著作权、商

标权等纠纷而产生的法律责任，如出现上述纠纷，保留取消其参

与资格及追回奖项的权利。

附件：“开学第一讲”活动参赛登记表

山西省教育厅基础教育资源中心

2018 年 8月 31日

	doc_mark
	ContentStart
	Content
	ContentEnd